L’OFFRE DUO (22 €

2 boissons (hors cocktails)
+ assiette de charcuterie (140 g)
ou duo de Terrines

L’APERO NUSTRALE | 28 €

2 boissons (hors cocktails)
+ assiette de charcuterie fermiére Corse
(140 g) + duo de Terrines

Jus de fruits

Such ji di frutta - Fruit juice

Pago 20cl 3,80€

ACE, tomate, péche, abricot, poire, pomme

Champagne Paul Berthelot

Le Champagne Paul Berthelot est une maison
confidentielle et familiale, réputée pour son
savoir-faire et la qualité de ses cuvées classées en 1er
Cru et en Grand Cru. Fondée en 1884 elle perpétue une
tradition d'excellence depuis plusieurs générations.
Cette Maison est souvent appréciée dans les
restaurants étoilés pour leur capacité a sublimer les
mets les plus raffinés.

CUVEE BRUT DE RESERVE
(Entre structure et souplesse, la bulle est d’une
grande finesse aux notes |[égérement iodées)

Bouteille 75 cl 69€
Demi-bouteille 37,5 cl 38€
Duo 2x12cl 21€
Coupe 12 cl 12€

CUVEE BLANC DE BLANCS « LA MARQUISE »
(Ce blanc de blancs allie I’élégance, la fraicheur,
avec une minéralité délicate et une complexité raffinée)

Bouteille 75 c1 145,00 € 75 cl 145€

Grignotages

Runzicame - Nibbles

Croissant 1,90€
Chips 459 (nature, barbecue) 2,50€
Pringles, olives, poivrons, cocktail salé (40 g) 2,50€
Assiette de charcuterie fermiére Corse 15€
charcuterie U Mulineddu (Vero) (140 q)

Terrine Charles Antona (100 g) et croutons 7,90€
(Berger brocciu et menthe, Sanglier, Olives noires Myrte)

Duo de Terrines et croutons 14,50€
Pot de Glace José Salge 4€

Boissons chaudes

Bienvende calde - Hot drinks

LA SELECTION CAFE GOURMAND 4,20€
Caffé Latte Vanilla

Latte Macchiato Vanilla

Caffé Latte Nucciola

Latte Macchiato Nucciola

Chocolat viennois

Cappuccino classique, Vanilla ou Nucciola

Café expresso, décaféiné 1,90€
Café au lait 3,10€
Café double expresso 3,60€
Café allongé 2,30€
Chocolat chaud 3,20€
Infusions, thés 3,20€

L'OFFRE PETIT DEJEUNER | 7€
SDIGHJUNU - BREAKFAST

(Boisson chaude, jus d'orange (20 cl),
viennoiserie)

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.
La vente de boissons alcoolisées est interdite aux mineurs. Pour votre santé,
pratiquez une activité physique réquliérePrix net service compris.

L’abusu d’alcolu he periculosu per a salute, da beie in quantita muderate. Hé pruibita a vendita
d’alcolu a i minori. Per sta in salute, praticate un’ attivita fisica requlare.

Excessive alcohol consumption is dangerous to health, consume in moderation. The sale
of alcoholic drinks to minors is prohibited. For your health, take part in reqular physical activity.
Prices shown net, service included.
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Bieres

PRESSION

Pietra (ambrée a la chataigne ou Bionda)
Panaché, Monaco, Biéres sirop

EN BOUTEILLES

Colomba
Pietra IPA
Pietra Rossa

Apis (biére au miel de chataigne Corse,
Brasserie Monte Kyrie, Ghisoni)

Desperados

Apéritifs
Apperitivi - Apéritif
Pastis 51, Ricard, Casanis
Porto, Cinzano bianco ou rosso
Campari, Americano
Suze
Cap Corse Mattei
Muscat Corse
Muscat Corse pétillant
Vin au verre
Vin bouteille
Sanbitter Sanpellegrino (sans alcool)

Whiskies

Ballantine's

P&M Single Corn Bio (Corse)
Chivas Regal

Jack Daniel's

Supplément soda ou jus de fruits

25cl

4,90 €
5,00 €

33 cl
33 cl
33 cl
33 cl

33 cl

3cl
5cl
5cl
5cl
5cl
7cl
12 cl
12 cl
75 cl
10 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

50 cl

790 €
8,10 €

5,60 €
5,70 €
5,70 €
570 €

5,80 €

3,30 €
4,50 €
4,50 €
3,60 €
550 €
6,50 €
9,50 €
6,50 €
25,50 €
3,50 €

6,50€
8,50€
9,50€
9,50€
1,50€

Capo Spritz Mattei
Cap Corse Mattei (rouge ou blanc), Muscat pétillant
et eau gazeuse

Corsican Mule
Distilled Dry Gin Mattei, Citron vert et Ginger beer

Basil Smash
Distilled Dry Gin Mattei, sirop de sucre de canne,
citron jaune et feuilles de basilic

P&M Fresch

P&M Single Corn, jus de citron, sucre de canne,
feuilles de basilic frais et ginger beer

Gin Mattei Tonic
Distilled Dry Gin Mattei et Schweppes

Cap corse Mattei Tonic
Cap Corse Mattei (rouge ou blanc) et Tonic

Cap Corse Mattei Blanc et Schweppes

Mojito

Rhum, menthe fraiche,
citron vert,

sucre et eau gazeuse

Pina Colada
Rhum, jus d’ananas,
créeme, parfum de coco

Virgin Cocktails

Sans alcool
Alcohol-free - Cu alcolu 7€

Virgin Pina Colada
ou
Virgin on the beach

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

10,00 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

Digestifs

Digestivi - Digestifs

Gin, Vodka, Rhum blanc 4cl 8,50 €
Distilled Dry Gin Mattei 4cl 8,50 €
Rhum ambré 4cl 8,50 €
Rhum La Hechicera (Colombie) 4cl 12,50 €
Supplément soda ou jus de fruits 1,50 €
Cognac, Calvados, Armagnac 4 cl 8,90 €
Eau de vie de poire 4 cl 8,90 €
Get 27, Get 31 4 cl 7€
Myrte rouge, chataigne, Limocellu 4 cl 7€

Boissons fraiches

Bivende fresche - Cold drinks

une alliance entre un savoir-faire

La Corsica :

Composée d’ingrédients endémiques, pétillante
et gorgée du soleil corse, notre boisson a la
clémentine relevée d’une touche de népita
rafraichira tous les amoureux de I'lle de Beauté.
Concue dans un souci de préservation de
I’environnement et de non gaspillage, notre
atelier a upcyclé des fruits déclassés pour en
extraire le meilleur.

Coup de foudre garanti !
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La Corsica: Clémentine pétillante 4,20 €
Limonade Or (Corse) 4,50 €
Coca-Cola, Coca-Cola zéro 25cl 3,90¢€
Schweppes, Ice tea, Liptonic, Orangina 25cl 4,20 €
Zilia, eau minérale corse 33cl 2,80€
Orezza, eau gazeuse corse 33cl 3,70 €
Sirop 2,30 €



